
 

ЛИСТА 

НА  ПРЕДЛОГ-ПРОЕКТИ КОИ НЕ СЕ ИЗБРАНИ НА ЈАВНИОТ ПОВИК ЗА НАМАЛУВАЊЕ 

НА ДИСПАРИТЕТИТЕ МЕЃУ И ВО РАМКИТЕ НА ПЛАНСКИТЕ РЕГИОНИ И ЗГОЛЕМУВАЊЕ 

НА РЕГИОНАЛНАТА КОНКУРЕНТНОСТ ЗА 2025  ГОДИНА  

Рб 

 
                  Подносител Име на проектот 

Вкупна вредност на 

проектот 

1 
Здружение за млади и спорт 
ТКК Црнобуки-Битола 

 

Набавка на трактор и 
приклучна механизација 

 

1,850,000 
 

2 

Здружение на 
земјоделци-Силвана с.Отља 
општина Липково 

 

Зелена 
ревитализација-пошумува
ње и одржлив рурален 
развој 

 

3,100,000 
 

3 
Здружение Рурална коалиција 
Кичево 

 

Изградба на детски парк 
во село Другово 

 

900,000 
 

4 Општина Боговиње 
 

Реконструкција на локален 
пат Камењане 

 

7,093,948 
 

5 Опптина Босилово 
 

„Набавка и монтажа на 
ПВЦ подна облога за 
основно училиште во 

с.Турново“ 
 

878,864 
 

6 Општина Шуто Оризари 
 

Реконструкција на улица 
Че Гевара крак 2  

 

6,530,059 
 

7 Општина Радовиш 
 

Изработка на 
урбанистички проект за 

инфрастуктура и 
основен проект за 

фекална канализациона 
мрежа во колекторски 
дел до реципиент во 
с.Сулдурци,општина 

Радовиш 

2,902,446 
 



 

8 Општина Крушево 
 

Изградба на пристапна 
улица до скијачки центар 
Станич – Крушево (фаза 

2) 
 

5,084,278 
 

9 Општина Зрновци 
 

Резервоар за вода 50м3 
с.Мородвис, општина 

Зрновци 
 

1,735,653 
 

10 Општина Струмица 
 

Изградба на дом ан 
Култура во с.Куклиш 

Општина Струмица-трета 
фаза 

 

4,453,131 
 

11 Општина Зрновци 
 

Изградба на пристапен пат 
до земјоделско земјиште 
во атар на с.Зрновци М.В 
„Бабареа вада“,општина 

Зрновци   
 

3,381,139 
 

12 Општина Зрновци 
 

Изградба на пристапен пат 
до земјоделско земјиште 
во атар на с.Зрновци М.В 

„Прибачевски 
пат“,општина Зрновци   

 

4,863,559 
 


